MARBO #4J SPORT

MAX
300 KG

MS-Ulle 2.0



Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

1 ASM-001508 2 ASM-001608 3 ASM-001392 4 ASM-001389 5 ASM-001388
(] /
g
x1 x1 X2 x2 x2
I3 PRT-003099 7 PRT-000941 8 PRT-001345 9 PRT-003100 10 PRT-004441
vy : =
@ e ///
N e /
xé x8 x8 x1 x1
1 PRT-004823 12 PRT-004400 13 PRT-004822 14 PRT-004401 15 PRT-003098
x1 x1 x2 x2 xé
‘| 6 PRT-000952 ‘| 7 PRT-002544 ‘| 8 PRT-002197 ‘| 9 PRT-001436 20 PRT-000848
x2 x2 x2 x4 x2
21 PRT-000356 @25 22 PRT-000459 30 23 PRT-003384 24 PRT-001588 25 PRT-001971
x4 xé x1 X2 x1
26 D8 27 D10 28 M8 29 M10 30 M10-$
- A‘ - )‘
x37 x46 x19 x23 x2




Stiickliste / Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnekTauus /

Liste de pieces

31 M8 X 60 32 M8 x 70 33 M10x 60 34 M10x 65 35 M10x 70
X2 x16 x1 x1 x13
36 MI10x 75 37 M10x 130
x4 xé




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

6 PRT-003099 X6
9 PRT-003100 x1
11 PRT-004823 x1
12 PRT-004400 x1
15 PRT-003098 X6
18 PRT-002197 X2
19 PRT-001436 x4
27 D10 x14
29 M10
30 M10-S
33 M10 x 60
34 M10 x 65
35 M10 x 70
37 M10 x 130




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

1 ASM-001508

7 PRT-000941

14 PRT-004401

16 PRT-000952
20 PRT-000848

21 PRT-000356 $25

26 D8

27 D10

28 M8

29 M10

31 M8 x 60

35 M10x 70 x4
36 M10x 75 x4




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

Q \
Q Q
Q Q
0 37
]
Q Q )
Q Q e
Q Q
Q 0 Q
N e
Q \ Q
Q \Q Q
Q g o Q
© o
© N
Q ‘o
v S
© 0
o Q
Q
o Q
Q
Q
Q
Q
Q
7 PRT-000941
13 PRT-004822 X2
27 D10 x16
29 M10 x8

35 M10 x 70 x8




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

0
0
0 0
0
5 N
0
0 0
0 0 0
: ) 0
; < o
° e
0 (o 0
0 . Q 0
0 8) Q 7
0 0 AN 0
5 5 029 32 A%
9 0 0 0
Q5 5 0 / 0
0 o b5 0
0 0 0
0 ob 0
0 9 1o 0
0 s) o
0 Ol 0
0 0 0
3 g 2 0
A ” 0
0
0
o 5 ASM-001388
0 8 PRT-001345 X8
o 26 D8 x16
28 [SO-4032-M8-D-C| g
INE! 7 32 M8 x 70 x8




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

10
A 28
- 26
32
28 ::gg
ol (e
2 7
g g M’ﬂ 28
26
L > 25
N 5 23
(@]
0
5 0
0
22 0
0 ]
0]
0 0 2 ASM-001608 X1
Q) e 10 PRT-004441 0
0 | 0((26 0 al
5 32 22| PRT-000459 330 X2 0
0 23 PRT-003384 X1 0
0 0
0 25 PRT-001971 X1 0
o 0 ol |26 D8 x17 0
0 0 28 M8 x9
0 e
0 ol 132 M8 x 70 x8 | [Qlle
Qé 0 0
0 0 0
0
0 v / 0
0 e
0 9| @ 0
0
0 0
0 (9]
0
0 Q)
0 0
0
0 0
0
0 0
A
o 0
0
0
0
0]




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /

Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

&
C 0 © © © © © O Q0pp © © O O O O O O

6O O O © © © O ©

[fs® &

y.

17 PRT-002544 X2
22 PRT-000459 ¢ 30 x4
24 PRT-001588 X2

C © © © © © O© O Q020 O O




Montageanleitung / Assembly / Montageanleitung / Montazni navod /
Schemat montazu / UHcTpyKumua no MoHTaXxy / Instruction d‘installation

8
()
=~
2\

0

o 0
0

0 (3?
0 0]
0 0
0 0
0 0
0 0
0| 0
0 S
0 ~10
ézﬁ 5o

S O O © C© o o ©

@
)
OOOQQOOO&OQOQ,OOOOOQO

Jse &

3 ASM-001392

x1

4 ASM-001389

x1

10



